



MarjaVerkko ry:n verkostoilta

Aika: Ke 10.5.2023 klo 18.00

Paikka: Asukastila Rubiini (Rubiinikehä 2B)

1. Osallistujien esittely

Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys

Eena Kero, MarjaVerkko

Elina Olki, MarjaVerkko

Anne Kokkonen, Vaskivuoren lukion musiikkiseura

Jarkko Leino, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen

Mei Utuvuori, Vantaan kaupunki

Viola Uusitalo, Vantaan kaupunki

Helena Perttilä, Vantaan kaupunki

Vannipa Khongmongkhon

+ lapsi

Noora Malmikumpu, iltatoiminnan vapaaehtoinen

2. KYTKE-festari 20.5.

MarjaVerkon koko perheen puistokonserttitapahtuma järjestetään lauantaina Kanniston Kenraanlinpuistossa 20.5. klo 13–17. Lavalle nousee Suomen euroviisuedustajanakin ollut Sandhja, sekä 11 eri vantaalaisten koulujen oppilaiden esiintyjäkokoontia. Lisäksi lavaohjelmassa on mukana Vantaan Tanssiopiston ohjaajan vetämä tanssityöpaja.

Toimintapisteitä tulee kaiken kaikkiaan 10–11. Lisäksi tapahtumassa on muutama ruoka- ja herkkumyyjä ja kirppiskatu sekä Lions Clubin järjestämät Nappulajuoksukisat klo 13–15.

Kenraalinentällä on samanaikaisesti KeiKa-päivä, jossa on jalkapallo-ottelutapahtumia pitkin päivää. Vapaaehtoisia kaivataan edelleen. Tietoa saa mielellään jakaa omissa verkostoissa!

3. Muut asiat

- Kivistön kyläjuhlaan ilmoittautuminen avataan toukokuun lopulla. Tapahtuma järjestetään lauantaina 16.9. Aurinkokivessä ja sen ympäristössä. Omakotiyhdistykseltä on tulossa kyläjuhlaan valokuvanäyttely yhteistyössä Vantaan kaupunginmuseon kanssa.

4. Seuraava verkostoilta

- 7.6. keskiviikkona klo 18 asukastila Rubiinissa.

5. Värkkäämö -työpaja

Kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikkiin tulee värkkäämötila, jossa on mahdollista tehdä monenlaista. Se on kädentaitojen kokeilemisen ja uuden oppimisen tila, jossa voi käyttää ja kokeilla erilaisia laitteita, kuten vinyylileikkuria ja 3D -printteriä, saumuria, ompelukonetta ja teollisuusompelukonetta. Värkkäämö tarjoaa tilan monenlaisille kädentaidoille kuten neulomiselle, askartelulle tai taiteilulle. Tilaan tulee myös kaappi, josta voi lainata työkaluja ja roskapihtejä.

Toiveena on, että kaupungin järjestämän toiminnan lisäksi tilaan saataisiin myös esimerkiksi vertaisopastusta ja yhdistysten ja asukkaiden vetämiä työpajoja.

Mosaiikkiin tulee myös digikoppi, jonka voi varata käyttöön. Sinne tulee mm. skanneri, jota voi käyttää diojen digitoimiseen ja kone, jota voi käyttää esimerkiksi kuvankäsittelyyn. Ehdotettiin, että voisi olla hyvä saada sinne myös diaprojektori, sillä monilla on edelleen dioja, mutta ei toimivaa projektoria, jolla dioja voisi katsoa.

Kivistön kirjasto on järjestänyt jo muutamia kädentaitotorstai -tilaisuuksia, joiden on ollut tarkoituksena antaa vähän esimakua siitä, mitä Mosaiikissa voidaan järjestää. Luvassa on vielä yksi kädentaitotorstai, 25.5. Silloin tehdään pieniä ryijyjä trikookuteesta Kivistön kirjastolla.

Kysyttiin, pitääkö värkkäämön laitteet varata, vai onko niitä mahdollista tulla käyttämään ilman varausta. Tilat tulevat Timmiin varattavaksi, mutta alkuun tulee ainakin myös opastusaikoja varattavaksi, eli opastusta tarjotaan laitteiden käyttöön. Kirjaston tavoitteena on myös järjestää mahdollisimman paljon tapahtumia, joihin voi tulla kokeilemaan laitteiden käyttöä varaamatta aikoja. Varaamiseen tarvitaan kirjastokortti, mutta kirjastokortin saa muutamassa minuutissa, kunhan on henkilötodistus mukana.

Lopuksi oli mahdollisuus kokeilla Cricut-vinyylileikkurilla ja lämpöprässillä oman kangaspainatuksen tekemistä.